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1. CLUB CUP @ MSV1837 2024
Kurzwaffe 25 Meter Präzision

1001 - Pistole bis 9 mm
Schützenklasse

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

1. Podsada, Florian Samstag, 28. Dezember 2024 189 11 7
2. Gellert, Lina-Natascha Samstag, 28. Dezember 2024 181 8 4
3. Kubitza, Adrian Sonntag, 29. Dezember 2024 178 7 2
4. Dahmen, Peter Samstag, 28. Dezember 2024 174 6 0
5. Vozhegov, Anatoly Samstag, 28. Dezember 2024 173 5 0
6. Doering, Sven Samstag, 28. Dezember 2024 162 6 2
7. Ehrenreich, Tobias Samstag, 28. Dezember 2024 145 2 0
8. Dr. Jasnau, Sven Sonntag, 29. Dezember 2024 115 2 2

1002 - Pistole über 9 mm
Schützenklasse

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

1. Schmitz, Max Samstag, 28. Dezember 2024 179 5 0
2. Trogisch, Michael Samstag, 28. Dezember 2024 175 7 0
3. Kubitza, Adrian Sonntag, 29. Dezember 2024 170 5 3
4. Böltge, Rüdiger Samstag, 28. Dezember 2024 166 4 0

1006 - Revolver bis .38
Schützenklasse

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

Böltge, Bodo Sonntag, 29. Dezember 2024 n. a.

1008 - Revolver Magnum bis .357
Schützenklasse

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

1. Gellert, Lina-Natascha Sonntag, 29. Dezember 2024 173 7 4
2. Doering, Sven Samstag, 28. Dezember 2024 170 5 2
3. Reumann, Mike Samstag, 28. Dezember 2024 142 2 0
4. Sander, Marcus Samstag, 28. Dezember 2024 140 0 0
5. Schlingloff, Hanno Samstag, 28. Dezember 2024 133 2 0
6. Wagner, Giesbert Samstag, 28. Dezember 2024 107 1 0

1009 - Revolver Magnum über .357
Schützenklasse

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

Podsada, Florian Samstag, 28. Dezember 2024 180 9 4
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1010 - Fr. Kl. Pistole/Revolver .22/5,6 mm off. Vis.
Schützenklasse

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

1. Doering, Sven Samstag, 28. Dezember 2024 176 4 0
2. Trogisch, Michael Samstag, 28. Dezember 2024 170 5 0
3. Schmitz, Max Samstag, 28. Dezember 2024 170 3 0
4. Schlingloff, Hanno Samstag, 28. Dezember 2024 167 3 0
5. Nagelschmidt, Bastian Sonntag, 29. Dezember 2024 163 2 0
6. Gellert, Lina-Natascha Samstag, 28. Dezember 2024 160 3 1
7. Dr. Jasnau, Sven Sonntag, 29. Dezember 2024 150 2 0

Knizia, Ulrike Samstag, 28. Dezember 2024 n. a.

1011 - Fr. Kl. Pistole/Revolver mind. .30/7,62 mm
Schützenklasse

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

1. Podsada, Florian Samstag, 28. Dezember 2024 186 10 0
2. Sander, Marcus Samstag, 28. Dezember 2024 180 9 5
3. Schmitz, Max Samstag, 28. Dezember 2024 175 3 0

Nagelschmidt, Bastian Sonntag, 29. Dezember 2024 DNF

1012 - Fr. Kl. Pistole/Revolver .22/5,6 mm mit Optik
Schützenklasse

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

Vozhegov, Anatoly Samstag, 28. Dezember 2024 169 3 0

1014 - Dienst-Sportpistole/-revolver
Schützenklasse

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

Dahmen, Peter Samstag, 28. Dezember 2024 154 2 2

1015 - Fr. Kl. Pistole/Revolver .32 S&W long
Schützenklasse

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

Podsada, Florian Samstag, 28. Dezember 2024 177 5 0
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1. CLUB CUP @ MSV1837 2024
Kurzwaffe 25 Meter Kombi


